
财政供养人员数 下属二级单位数

部门预算支出 预算金额（万元） 收入来源

基本支出 58.99 财政拨款

项目支出 0.00 其他资金

事业发展性支出 预算金额（万元） 按预算级次划分

财政专项资金 0.00 省本级使用资金

其他事业发展性支出 0.00 拟用于对下转移支付资金

名称 主要实施内容 拟投入的资金（元）

完成献血工作，完成应
急救助知识培训及宣
传，有序推进捐赠收支
的工作

完成献血工作，完成应急救助知识
培训及宣传，有序推进捐赠收支的
工作

2.00

二级指标 三级指标 实施周期指标值 年度指标值

预算整体情况

总体绩效目标 完成献血工作，完成应急救助知识培训及宣传，有序推进捐赠收支的工作

年度重点工作任务

其他需完成的任务（可选
填）

400400

0.00

期望达到的目标（概述）

完成献血工作，完成应急救助知识培训及宣传，有序推
进捐赠收支的工作

一级指标

参与无偿献血工作人数

预算金额（万元）

58.99

0.00

预算金额（万元）

58.99

部门整体预算绩效目标申报表

部门名称 仁化县红十字会

基本信息
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全民了解应急救助知识

95%

95%

产出指标

效益指标

100%

100%

100%

400

4

300

200

200

培训对象满意度

群众满意率

400

4

300

200

200

100%

100%

100%

全民了解应急救助知识

95%

95%

应急救助知识普及率

应急救助知识培训影响效果

保障人数

计划培训人次

发放防病知识宣传册

培训人员合格率

应急救助知识培训完成率绩效指标

数量指标

质量指标

时效指标

成本指标

经济效益指标

社会效益指标

生态效益指标

可持续影响指标

服务对象满意度指标

参与无偿献血工作人数

计划开展培训期数
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